МИНИСТЕРСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 07.02.2025  №   2

        г. Красногорск

О внесении изменений в Объявление о проведении конкурсного отбора

проектов инициативного бюджетирования в Московской области

в 2025 году

1. Внести в Объявление о проведении конкурсного отбора проектов

инициативного бюджетирования в Московской области в 2025 году,

утвержденное распоряжением Министерства территориальной политики

Московской области от 16.12.2024 № 9, следующие изменения:

1) абзацы второй и третий пункта 4 изложить в следующей редакции:

«дата начала приема проектов и документов – 17.02.2025.

дата окончания срока приема проектов и документов - 18.03.2025.»

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Министерства территориальной политики Московской области

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:

https://minter.mosreg.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Министр территориальной

политики Московской области                                                        Ю.М. Губанова